

Polityka Bezpieczeństwa

Prosimy o zapoznanie się z nowymi zasadami obowiązującymi w Sanatorium Rafał

W trosce o bezpieczeństwo i komfort naszych Kuracjuszy wprowadziliśmy niezbędne procedury

zgodne z aktualnymi wytycznymi instytucji odpowiedzialnych za ochronę zdrowia (GIS, MZ, WHO).

WAŻNA INFORMACJA - Wytyczne dotyczące Państwa bezpieczeństwa

Podczas przyjazdu do hotelu muszą być Państwo zaopatrzeni w maseczki.

Zastrzegamy sobie prawo do pomiaru temperatury. W przypadku stwierdzenia wyraźnych oznak tj. temperatury pow. 38 stopni, kaszlu, złego samopoczucia, trudności w oddychaniu, nie będzie możliwe zameldowanie w Sanatorium Rafał.

Osoba z opisanymi objawami będzie proszona o jak najszybsze zgłoszenie się do najbliższego oddziału zakaźnego własnym transportem w celu konsultacji z lekarzem lub o skontaktowanie się z odpowiednimi służbami.

RECEPCJA

Podczas meldowania w recepcji mogą przebywać tylko 2 osoby przy stanowisku.

Wyznaczyliśmy miejsca do zatrzymania się osób oczekujących na obsługę recepcji w bezpiecznych odległościach.

Recepcja obsługuje Gości za osłoniętym pleksą stanowiskiem, które do minimum ogranicza kontakt bezpośredni.

Przy stanowisku recepcyjnym znajdują się płyny do dezynfekcji rąk.

Dokumenty niezbędne do rejestracji i konsultacji medycznej znajdują się w wydzielonym obszarze w hallu budynku.

POKOJE

Każdy pokój hotelowy jest generalnie sprzątny i wietrzony, a wszystkie powierzchnie są dezynfekowane atestowanymi środkami odkażającymi każdorazowo przed i po pobycie kuracjuszy.

Pracownicy działu służby pięt wyposażeni są w przyłbice oraz jednorazowe rękawiczki.

Pokoje sprzątnane są bez ingerencji w osobiste przedmioty kuracjusza.

JADALNIA

Przed wejściem do jadalni znajdują się środki do dezynfekcji rąk.

Ograniczona została liczba osób jednocześnie spożywających posiłki z zachowaniem bezpiecznych odległości.

Po każdym posiłku stół jest dezynfekowany.

Powierzchnie w jadalni są dezynfekowane, a pomieszczenie regularnie wietrzone.

Wszystkie posiłki są przygotowywane w sterylnych warunkach.

Każdy z gości podczas korzystania z bufetu szwedzkiego ma obowiązek mieć maseczkę oraz rękawiczki jednorazowe.

Kucharze i kelnerki pracują w rękawiczkach i przyłbicach/maseczkach.

REHABILITACJA/FIZYKOTERAPIA

Przed wejściem do strefy rehabilitacyjnej znajdują się środki do dezynfekcji.

Pracownicy rehabilitacji obsługują kuracjuszy w przyłbicach/maseczkach oraz rękawiczkach.

Gabinety i sprzęt medyczny w strefie zabiegowej są dezynfekowane po każdym użyciu.

Prosimy o dotrzymanie wyznaczonych godzin zabiegów, co znacznie ułatwi personelowi stosowanie się do wytycznych sanitarnych.

Obowiązuje całodobowy dyżur pielęgniarski.

Lekarz dyżuruje od poniedziałku do piątku.

W gabinetach medycznych obowiązuje reżim sanitarny.

INFORMACJE OGÓLNE

W całym obiekcie (za wyjątkiem pokoi) obowiązuje zachowanie bezpieczniej odległości (min.2 m) między osobami.

Kuracjusze przebywający na przestrzeni wspólnej zobowiązani są do noszenia maseczek.

Na terenie obiektu są dostępne środki do dezynfekcji rąk przeznaczone dla wszystkich kuracjuszy.

Poruszanie się windą w tym samym czasie możliwe jest dla osób spokrewnionych bądź zajmujących wspólny pokój.

W przestrzeniach wspólnych będą dezynfekowane klamki, poręcze, krzesła i powierzchnie płaskie.

Personel obsługuje w przyłbicach/maseczkach oraz rękawiczkach.

Wszystkie zalecenia sanitarne są monitorowane na bieżąco i w przypadku zmian natychmiast aktualizowane.